
 
Dz-13.0021.2.2019 

 

 

Uchwała Nr II/35/2019 

Rady Dzielnicy XIII Podgórze 

   z dnia 11 stycznia  2019 roku 

 

 

w sprawie zbycia działek  nr 336/4 ,  255/3, 254/4 oraz  334/3  obr. 15 jedn. ew. Podgórze  

przy ul. Kuklińskiego w Krakowie. 

 

Na podstawie § 3 pkt. 4 lit. k uchwały Nr XCIX/1507/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 

marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XIII Podgórze w Krakowie  (Dz. 

Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1849 z późn. zm.), Rada Dzielnicy XIII Podgórze uchwala, co 

następuje: 

 

§ 1 .  

 

 Opiniuje się pozytywnie sprzedaż działek  nr  336/4 ,  255/3, 254/4  oraz  334/3  obr. 15 jedn. 

ew. Podgórze przy ul. Kuklińskiego w Krakowie będących w posiadaniu Gminy Miejskiej Kraków.  

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 Przewodniczący  

Rady i Zarządu Dzielnicy XIII Podgórze 

 

Szymon Toboła 
 

 

 

 

 

UZASADNIENIE: 

Opinia pozytywna  wynika z faktu, iż powyższe działki są naturalnym uzupełnieniem  działek nr 336/2 

, 254/2 oraz 244/33. 

Uchwałę podejmuje się zgodnie z kompetencjami statutowymi Rady Dzielnicy XIII Podgórze w 

związku z pismem Wydziału Skarbu Miasta UMK z dnia 19.11.2018 r. znak: GS-

01.6840.3.82.2018.ŁD 

 

 Przewodniczący  

Rady i Zarządu Dzielnicy XIII Podgórze 

 

Szymon Toboła 

 


